Induktive Wegaufnehmer
Modellreihe IW250
Meßhübe: 20mm , 40 mm, 100 mm, 200 mm
Dokumenten Nr.:	 IW 10225 LD
Datum: 20.10.2020
TWK-ELEKTRONIK GmbH	 40210 Düsseldorf	      info@twk.de
Bismarckstraße 108	 Tel.: +49 211 961170	 visit us at | twk.de
	 Kontaktloses, robustes System

	 3 = +IA / UA(Ausgang)	 3 = -UB
			   4 = +UA (Ausgang)
Bestellbezeichnung
IW 252 / 200 - 0,1 - KFN - KHN
	 Kugelgelenk hinten
	 KV = �Kugelgelenk
am Stößel,
ohne Führung
	 KFN = �Kugelgelenk
am Stößel,
mit Führung
	 T = �Taster (nur bei 20,
40 und
100 mm Meßhub)
	 PKSx = Kabel
	 Genauigkeit
	 0,1%, 0,25%, 0,5%
	 Meßhub:
	 20, 40, 100, 200 mm
	 Strom/Spannungs-
	 ausgang und -richtung
	 (s. Seite 1).
	� Induktiver
Wegaufnehmer
* �Bei Abweichungen von der Standardausführung wird die lfd. A-Nr.
werksseitig bei der Bestellung festgelegt. Bei Standardausführun-
gen gemäß Datenblatt wird keine A-Nr. angegeben.
Technische Daten
Type L1 mm L2 mm ohne
Stößel g
Stößel
einzeln g
IW250/20 40 110 210 15
IW250/40 50 140 240 19
IW250/100 80 250 500 31
IW250/200 130 500 720 50
KV oder KFN 22 g
KHN 55 g
Datum: 20.10.2020		  Seite 4 von 5	 Dokumenten Nr. IW 10225 LD
Induktive Wegaufnehmer Modell IW 250